

## 教科書・補助教材の代金支払い方法について（1,3年生 7月購入）

### ◆振込に使用する金融機関

十六銀行・ゆうちょ銀行・JAのいずれかの金融機関ATMからお振り込み下さい。

振込手数料は教材代金から差し引いてください。

### ◆振込手数料一覧

金融機関名	3万円未満	3万円以上
十六銀行(現金振込)	220円	440円
十六銀行キャッシュカード振込(中津川支店以外)	110円	220円
十六銀行キャッシュカード振込(中津川支店)	無料	無料
JA	220円	330円
ゆうちょ	220円	220円

※JA、ゆうちょは現金振込ができません。

※上記金額と実際の手数料に相違がある場合は、ATMに表示されている手数料を差し引いて下さい。

### ◆送料負担額

全学年一律 741円

### ◆振込金額

振込金額=教材代金+送料-振込手数料

【例】教材代金 7,000円、振込手数料 220円だった場合

教材代金 送料 振込手数料 振込金額  
【7,000円】+【741円】-【220円】=7,521円

よって【振込金額 7,521円として、手数料 220円を支払う】

※振込手数料が無料の場合は  $7,000 + 741 = 7,741$ 円支払う

### ◆振込先等

振込口座：十六銀行 中津川支店 普通 849491 (有)梅村書店

振込依頼人：学年 クラス 出席番号 生徒氏名（例：1A15ウメムラタロウ）

振込期間：配付時～7月14日(金)

**梅村書店**  
**電話：0573-65-3058**  
**住所：中津川市新町5-15**

### ★教材購入の流れ★

- ①生徒が購入する教科書・補助教材の確認をする。（裏面参照）
- ②教材代金と送料を振込む。（上記参照）
- ③振込みが確認されたら書店が配送の手続きを行う。
- ④生徒宅に教材が届く。（7月14日(金)以降発送の予定）
- ⑤教材の確認をする。（不足等があれば書店へ連絡してください。）

※書店で直接購入を希望する場合は、7月9日(日)までに、右上のQRコードから申請してください。

その際は、7月14日(金)～17日(月・祝)の9:00～18:00に梅村書店で購入して下さい。

